especialmente da tabela intitulada “DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

OBRIGATÓRIAS”. 

2. Atende integralmente a todos os itens classificados como OBRIGATÓRIOS, 

comprometendo-se a disponibilizar tais funcionalidades imediatamente após a 

instalação do sistema, conforme exigido. 

3. Obteve pontuação mínima de 375 (trezentos e setenta e cinco) pontos, requisito 

indispensável para início da fase de demonstração, caso venha a ser convocada pela 

Administração. 

4. Assume inteira responsabilidade pela veracidade das informações prestadas e declara 

estar ciente de que a omissão ou prestação de informações falsas poderá resultar em